Sancta Maria extra muros est confraternitatis laicorum caret oneribus et beneficiis. Altare maius est lapideum consecratum cum icona decenti, mediocriter ornatum. Altare Sancte Ursule lapideum non consecratum est angustissimum propterea mandavit in ipso non celebrari donec aptatur arbitrio illustrissimi ordinarij, caret oneribus et beneficiis et decenter ornatum. Sanctae Anne est lapideum non consecratum decenter ornatum subtus habet sepulturam propterea illud interdixit quo ad usque amouetur sepultura. Sanctae Clare est lapideum consecratum caret oneribus et beneficiis, icona est decens, mediocriter ornatum, habet subtus sepulturam propterea illud interdixit donec sepulturam amoueretur.¹⁰

1.4. Trogirski je biskup Pace Giordano u svojem pohodu, u četvrtak, 15. svibnja 1631., zapisao: "Pohodena je crkva Blažene Marije zvana Vangrada, isto izvan grada, a jedan su joj dio sagradili bratimi uz kapelu franjevac konventualaca. U tom su dijelu dva oltara, neposvećena i ne odveć providena uresima, a oni nemaju postolje nego su prislonjeni uz zid i nesigurno se drže, pa mogu otpasti od zida, te je stoga zabranjeno na njima slaviti dok ne budu uređeni u povoljnom obliku. Također je određeno ukloniti nekakve daske stavljene na njih i uz to zatvoriti grob i urediti pod crkve. Nema sakristije, pa bogoslužno ruho stavljaju u neke ormare, a mnogo ruha nedostaje, kako misnica tako i ostaloga, a to ipak ponešto pribavljaju bratimi ove crkve koji o svemu skrbe svojim troškom te daju svakodnevno služiti iako nemaju poseban prihod".

Visitata fuit ecclesia Beatae Mariae vulgo de Vangrada similiter extra civitatem in ea scilicet partem fuit constructa a confratribus et adiacet capellam fratrum minorum conventualium. In hac parte duo sunt altaria non consecrata nec sufficienter prouisa ornamentis et quia non habeat stipitem sed adherent parieti et in suspenso sustentur a lapidibus muro rifixis pro fuit prohibita celebratio super ipsis donec aptentur in forma conueniente. Interim mandatum fuit auferri quedam lignamina asseruata suptus ipsa. Preterea ordinatum est claudi quoddam sepulchrum et aptari pauimentum eiusdem ecclesie. Non adest sacristia sed paramenta asseruantur in quibusdam armarijs et plura deficiunt tam de planetis quam de alijs de quibus tamen paulatim prouidetur per confratres eiusdem ecclesie qui curam ierunt omnium ex suis sumptibus quotidie celebrare faciunt quam uis non habent redditu particulares.¹¹

¹⁰ Vatikan, Sacra Congregazione per l'evangelizzazione dei popoli o "de propaganda fide", Archivio storico, Visite e collegi, volumen 2, p. 531 (stari broj 1048).